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religia 

Temat19: Otwarte niebiosa – adwentowe wołanie.  

lekcja online - TEAMS 

W najbliższą niedzielę rozpoczniemy nowy rok liturgiczny, a także czas radosnego 

oczekiwania na przyjście Zbawiciela - Adwent. W tym czasie ksiądz będzie chodził w 

fioletowej szacie w czasie mszy. Przy ołtarzu będzie znajdował się wieniec adwentowy. 

Adwent to okres liturgiczny trwający cztery niedziele. Każdej niedzieli zapalamy jedną 

świecę na wieńcu adwentowym, mogąc w ten sposób obserwować, jak zbliżamy się wielkimi 

krokami do urodzin Pana Jezusa, które świętujemy w czasie Bożego Narodzenia. 

W podręczniku znajduje się fragment Księgi Proroka Izajasza (żył w VIII w. p.n.e.), który 

prosi Boga, by zstąpił i wyszedł naprzeciw tym, którzy kroczą Jego drogami, by grzech 

pierworodny został zgładzony. Bóg wysłuchał wołania swego ludu – niebiosa zostały otwarte. 

Przypomina nam o tym okres Adwentu, w którym razem z prorokiem wołamy, aby Jezus do 

nas przybył, a On odpowiadając na nasze wołanie nieustannie przychodzi do naszych serc, 

wychodzi nam naprzeciw. 

Kolejny Adwent to szansa dla każdego z nas, abyśmy przygotowali serce na spotkanie z 

Bogiem. 

Możemy prosić Boga, by zstąpił bo bardzo Go potrzebujemy w naszym życiu. 

Wykonaj wszystkie zadania z zeszytu ćwiczeń (Pokoloruj obrazki; zadanie 4 - będzie trwało 

od tej niedzieli, aż do Bożego Narodzenia – jeden rysunek na każdy dzień :) 

Tego zadania nie wysyłamy. 
 

język polski 

Temat: Dobry sposób spędzania wolnego czas 

• podręcznik NOWE Słowa na start!, rozdział 2. Szkolne radości, szkolne smutki, s. 76 

Określ temat wiersza 

Przedstaw korzyści płynące z czytania książek 

Wyjaśnij, jak rozumiesz dwa ostatnie wersy wiersza  

Zapisz tytuły swoich ulubionych książek  

Zapisz ile wiersz posiada  strof, wersów, wypisz rymy. 

 



matematyka 

Temat: Dodawanie pisemne. ZK 

Wykonaj w zeszycie zadania z podręcznika zad 2/ str.  91  oraz zad 4 i zad 7/ str. 92 

 

zajęcia z wychowawcą  

lekcja online – TEAMS  

Temat: Zachęcamy do czytania - moja ulubiona książka. 

1. Proszę przygotować swoją ulubioną książkę. 

2. Kilka słów trzeba będzie powiedzieć, żeby zachęcić innych do przeczytania swojej 

książki. 

przyroda 

lekcja online – TEAMS  

Temat :  Powtórzenie wiadomości. Poznajemy świat organizmów. Teams 

Przeczytaj podsumowanie wiadomości na stronie.48 

 Na podstawie zdobytych wiadomości wykonaj zadnia w zeszycie ćwiczeń dotyczące 

podsumowania rozdziału- Poznajemy świat organizmów. 

 Uczniowie z dostosowaniem   wykonują , tylko te zadania , które nie sprawią im problemu. 

 

plastyka 

 

TEMAT|: Barwy ciepłe i zimne. 

 

Zapoznaj się z wiadomościami w podręczniku str.33,34 

 

Obejrzyj film: 

 

https://www.youtube.com/watch?v=rzEgqkqyyQ0 

 

W zeszycie narysuj dwa motyle : jeden w barwach ciepłych , drugi w barwach zimnych. 

 

 Miłej pracy. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=rzEgqkqyyQ0

